ATO GP Nº 02/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições, coloca à disposição do Comando Geral da Polícia Militar

do Estado de São Paulo, para imediata apresentação, os policiais militares Cb PM

871711-7 José Aparecido Maciel, Sd Fem PM 881455-4 Maria Odete Alves, Sd Fem

PM 910039-3 Silvana Aparecida Viana, Sd Fem PM 931020-7 Denise Ramos Ignácio

Stefanuto e Sd PM 110381-4 Paulo Tadeu Lobosco, todos lotados na Assessoria

Policial Militar deste Tribunal.

Publique-se.

Cumpra-se.

São Paulo, 26 de março de 2009.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES
PRESIDENTE